NO
ÇAP /
Diameter Ø D (mm)
YÜKSEKLİK /
Height L (mm)
KALINLIK /
Thickness T (mm)
PROFİL KODU /

FILLED PIPE PROFILES
Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.
The profile weights are theoretical; The weight at the time of delivery is valid.
NO
GENİŞLİK /
Width (mm)
YÜKSEKLİK /
Height L (mm)
KALINLIK /
Thickness T (mm)
PROFİL KODU /
Profile Code
AĞIRLIK /
Weight (kg/mt)
001 11 11 1 02-011011-10 0,108
002 12 12 2 02-012012-20R 0,211
003 13,8 13,8 1,3 02-014014-13R 0,177
004 13,8 13,8 1,5 02-014014-15R 0,197
005 13,8 13,8 1,9 02-014014-20R 0,244
006 14 12 1,2 02-014012-12 0,154
007 14 14 2,3 02-014014-23 0,293
008 15 10 1,5 02-015010-15 0,178
009 18,2 18,2 0,65 02-018018-65 0,124
010 20 11 1,5 02-020011-15 0,228
011 20 15 1 02-020015-10 0,178
012 20 20 1,5 02-020020-15 0,300
013 20 20 2 02-020020-20 0,389
014 24,8 13,8 2 10300 0,375
015 25 17 1 02-025017-10 0,217
016 25 17 1,2 02-025017-12 0,257
017 25 17 1,5 02-025017-15 0,318
018 25 20 1,5 02-025020-15 0,341
019 25 25 1,5 02-025025-15 0,382
020 25 25 1,8 02-025025-18R 0,448
021 26 16 1,5 02-026016-15 0,314
022 28,8 18,6 1,1 02-029019-11 0,255
023 30 16 2 02-030016-20 0,454
024 30 20 1,3 02-030020-13 0,332

051 50 40 1,6 02-050040-16 0,754
052 50 40 3 02-050040-30 1,369
053 50 50 2 02-050050-20 1,041
054 50 50 4 02-050050-40 1,987
055 60 20 0,9 02-060020-09 0,382
056 60 20 1,4 02-060020-14 0,585
057 60 20 2 02-060020-20 0,821
058 60 40 1,3 02-060040-13 0,686
059 60 40 1,5 02-060040-15 0,786
060 60 40 2 02-060040-20 1,037
061 60 40 3 02-060040-30 1,532
062 60 60 1,3 02-060060-13 0,825
063 65 25 0,8 02-065025-08 0,382
064 68 28 0,8 02-068028-08 0,330
065 70 32 1,3 02-070032-13 0,702
066 71 71 15 02-071071-15R 8,924
067 74 74 3 02-074074-30 2,295
068 80 10 1,1 02-080010-11 0,523
069 80 20 1,2 02-080020-12 0,634
070 80 30 1,9 02-080030-19 1,050
071 80 40 1,5 02-080040-15 0,951
072 80 40 1,8 02-080040-18 1,131
073 80 40 2 02-080040-20 1,243
074 80 40 3 02-080040-30 1,847
075 80 80 1,8 02-080080-18 1,520
076 80 80 2,7 02-080080-27 2,255
077 80 80 3 02-080080-30 2,495
078 90 10 1,1 02-09010-11 0,583
079 95 50 1,6 02-095050-16 1,230
080 100 20 1,5 02-100020-15 0,951
081 100 30 1,5 02-100030-15 1,036
082 100 40 4 02-100040-40 2,851
083 100 50 1,8 02-100050-18 1,423
084 100 50 2,5 10030 1,958
085 104 54 12 02-104054-12R 8,324
086 120 20 1,5 02-120020-15 1,110
087 120 40 2 02-120040-20 1,691
088 120 80 2 02-120080-20 2,117
089 150 50 1,6 02-150050-16 1,701

L-PROFİLLER
L-PROFILES
Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.
The profile weights are theoretical; The weight at the time of delivery is valid.
NO
GENİŞLİK /
Width (mm)
YÜKSEKLİK /
Height L (mm)
KALINLIK /
Thickness T (mm)
PROFİL KODU /
Profile Code
AĞIRLIK /
Weight (kg/mt)
001 7 13 1,5 06-007013-15R 0,12
002 8 8 1 06-008008-10 0,059
003 9 12 1,4 06-012009-14 0,114
004 10 10 2 06-010010-20 0,141
005 12,5 12,5 1,2 06-012012-12 0,113
006 12,5 16,2 1,3 06-016012-13 0,146
007 13,5 17 1 06-017014-10 0,124
008 14 30 1,2 06-030014-12 0,232
009 15 15 2 06-015015-20 0,222
010 16 20 2 06-020016-20 0,281
011 17 15 0,8 06-015017-08 0,098
012 17 17 1 06-017017-10 0,132
013 17,5 23 1,1 06-023017-11 0,185
014 18 20 1,2 06-020018-12 0,182
015 20 20 1,5 06-020020-15 0,233
016 20 20 2 06-020020-20 0,304
017 20 30 2 06-030020-20 0,410
018 22 20 1 06-022020-10 0,162
019 23,8 20 1,1 06-020024-11R 0,181
020 26 14 2 06-026014-20R 0,265
021 26 20 1 06-026020-10 0,173
022 28 28,5 1,25 06-028028-13R 0,275
023 30 12 1,8 06-030012-18R 0,240
024 30 30 2 06-030030-20 0,464
025 38 15 1,8 06-038015-18R 0,308
026 40 20 2 06-040020-20 0,412
027 40 30 2 06-040030-20R 0,516
028 40 40 4 06-040040-40R 1,195
029 45 20 2 06-045020-20 0,437
030 46 25 2,5 06-046025-25 0,618
031 50 50 4 06-050050-40 1,540
032 100 75 7 06-100075-70R 4,591
U-PROFİLLER
U-PROFILES
Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.
The profile weights are theoretical; The weight at the time of delivery is valid.

Profile Code
AĞIRLIK /
Weight (kg/mt)
001 12,5 - 3 09-012030-00 0,100
002 15 - 1 09-015010-00 0,041
003 15 - 3 09-015030-00 0,122
004 15,5 - 6 09-015560-00 0,407
005 16 - 2,5 09-016025-00 0,108
006 19,5 - 4,4 09-019544-00 0,233
007 20 - 1,5 09-020015-00 0,081
008 30 - 10 09-030010-00 0,813
009 35 - 5 09-035050-00 0,474
010 40 - 1,5 09-040015-00 0,163
011 40 - 2 09-040002-00 0,216
012 40 - 4 09-040004-00 0,434
013 40 - 4 09-040004-R2 0,424
014 40 - 5 09-040050-00 0,540
015 49 - 1,9 09-049019-00 0,251
016 50 - 6 09-050006-00 0,810
017 50 - 10 09-050010-00 1,355
018 60 - 1,5 09-060015-00 0,244
019 60 - 10 09-060010-00 1,620
020 77 - 5 09-077005-R5 1,026
021 80 - 1,5 09-080015-00 0,328
022 80 - 6 09-080006-00 1,296
023 80 - 10 09-080010-00 2,160
024 100 - 1 09-100010-00 0,271
025 100 - 1,5 09-100015-00 0,407
026 100 - 9 09-100090-00 2,430
027 120 - 1,5 09-120015-00 0,488
028 160 - 6 09-160006-R6 2,570
029 200 - 6 09-200006-R6 3,230
030 250 - 30 09-250300-00 20,325
LAMA PROFİLLER
BLADE PROFILES
Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.